
10 KM - Strong Run  am  30.06.2017

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 198 Häcker, Konstantin TSV Reute Runners M HK89 1 3 9 : 0 9 
2 175 Müller, Michael LG Welfen M 4572 1 4 3 : 3 5 
3 107 Rimmele, Markus SGA Yetis M 4571 2 4 4 : 2 7 
4 188 Brosig, Christian M 3084 1 4 5 : 3 8 
5 176 Engler, Andreas Glasprinter Racing Team M HK89 2 4 5 : 4 1 
6 195 Neyer, Martin Neyer Runner Bad Waldsee M 4077 1 4 5 : 4 6 
7 200 Posmyk, Philipp TG Biberach M 5561 1 4 6 : 2 4 
8 180 Kadow, Andreas TSV Lauftreff Bad Saulgau M 3578 1 4 6 : 4 0 
9 193 Borsutzky, Siegfried TSV Reute Runners M 6057 1 4 6 : 5 0 

10 97 Kininger, Thomas LG Welfen M 5561 2 4 7 : 2 4 
11 167 Kesenheimer, Martin M HK89 3 4 7 : 3 8 
12 124 Bannat, Simon Boxclub Bad Saulgau M HK95 4 4 7 : 5 7 
13 111 Wiedemann, Daniel Berg M 4074 2 4 8 : 0 7 
14 186 Berger, Bernhard M 4077 3 4 8 : 1 0 
15 177 Miller, Michael Glasprinter Racing Team M 3087 2 4 8 : 2 7 
16 190 Münsch, Christoph Lauffieber Bad Waldsee M HK89 5 4 8 : 4 5 
17 178 Bosch, Michael Glasprinter Racing Team M 3578 2 4 8 : 4 8 
18 105 Altvater, Peter LG Bad Waldseer Lauffieber M 4570 3 4 9 : 2 6 
19 196 Stoermer, Werner FRE DI Team M 5560 3 4 9 : 3 0 
20 101 Steiner, Peter VfB Gutenzell / Runners Point Ul M 5067 1 4 9 : 3 5 
21 137 Krattenmacher, Florian M 3087 3 4 9 : 4 6 
22 95 Borsutzky, Manfred TSV Reute Runners M 5559 4 4 9 : 5 3 
23 172 Renn, Marius LG Oberschwaben MJ U1602 1 5 1 : 1 5 
24 182 Lutz, Erwin TSV Reute Runners M 5559 5 5 1 : 2 3 
25 197 Kinzinger, Walter FRE DI Team M 4568 4 5 1 : 3 9 
26 103 Ulmer, Klaus DAV Ravensburg M 4568 5 5 1 : 4 2 
27 135 Dietenberger, Joachim SGA Yetis M 3086 4 5 2 : 1 1 
28 100 Sterk, Jürgen SGA Yetis M 5066 2 5 2 : 3 2 
29 117 Tischer, Markus M HK88 6 5 2 : 3 8 
30 173 Buchmüller, Benjamin M 3083 5 5 2 : 4 5 
31 129 Schmid, Marius SV Ebersbach MJ U1801 1 5 3 : 0 6 
32 116 Rauch, Maximillian M 3582 3 5 3 : 5 2 
33 93 Gruber, Jochen SGA Yetis M 6550 1 5 4 : 4 9 
34 114 Martin, Tobias M 3579 4 5 5 : 0 3 
35 192 Koppmann, Sebastian TSV Berg M 3578 5 5 5 : 0 9 
36 199 Burkhardt, Lothar LG Welfen M 6056 2 5 5 : 1 8 
37 99 Eisele, Norbert M 5063 3 5 5 : 3 2 
38 138 Madlener, Rainer M 4075 4 5 5 : 3 6 
39 187 Koglim, Dirk M 4076 5 5 6 : 4 3 
40 203 Blumenschein, Manfred LT Otterswang M 6550 2 5 7 : 2 6 
41 122 Strobel, Maximilian Boxclub Bad Saulgau M HK94 7 5 7 : 4 0 
42 179 Zaal, Fred TSV Lauftreff Bad Saulgau M 4073 6 5 8 : 0 7 
43 128 Wedekind, Sascha Gymnasium Aulendorf MJ U2099 1 5 8 : 5 1 
44 191 Waldraff, Rainer Berger Buben M 4076 7 5 9 : 0 9 
45 184 Kiedaisch, Kurt M 5067 4 1 : 0 1 : 1 0 
46 113 Rapp, Dominik M 3579 6 1 : 0 5 : 1 6 
47 94 Härle, Gebhard TV Radolfzell M 6552 3 1 : 0 7 : 4 4 
48 131 Nejtek, Otmar RSV Hachinger Tal M 7542 1 1 : 1 6 : 1 1 

Tria Seite  1 / 14

01.07.2017  -  16:04:57

5. Strong Run Aulendorf



10 KM - Strong Run  am  30.06.2017

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U16
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 172 Renn, Marius LG Oberschwaben MJ U1602 1 5 1 : 1 5 

Tria Seite  2 / 14

01.07.2017  -  16:04:57

5. Strong Run Aulendorf



10 KM - Strong Run  am  30.06.2017

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U18
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 129 Schmid, Marius SV Ebersbach MJ U1801 1 5 3 : 0 6 

Tria Seite  3 / 14

01.07.2017  -  16:04:57

5. Strong Run Aulendorf



10 KM - Strong Run  am  30.06.2017

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U20
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 128 Wedekind, Sascha Gymnasium Aulendorf MJ U2099 1 5 8 : 5 1 

Tria Seite  4 / 14

01.07.2017  -  16:04:57

5. Strong Run Aulendorf



10 KM - Strong Run  am  30.06.2017

Ergebnisliste  -  Männer Hauptkl.
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 198 Häcker, Konstantin TSV Reute Runners M HK89 1 3 9 : 0 9 
2 176 Engler, Andreas Glasprinter Racing Team M HK89 2 4 5 : 4 1 
3 167 Kesenheimer, Martin M HK89 3 4 7 : 3 8 
4 124 Bannat, Simon Boxclub Bad Saulgau M HK95 4 4 7 : 5 7 
5 190 Münsch, Christoph Lauffieber Bad Waldsee M HK89 5 4 8 : 4 5 
6 117 Tischer, Markus M HK88 6 5 2 : 3 8 
7 122 Strobel, Maximilian Boxclub Bad Saulgau M HK94 7 5 7 : 4 0 

Tria Seite  5 / 14

01.07.2017  -  16:04:57

5. Strong Run Aulendorf



10 KM - Strong Run  am  30.06.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 30
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 188 Brosig, Christian M 3084 1 4 5 : 3 8 
2 177 Miller, Michael Glasprinter Racing Team M 3087 2 4 8 : 2 7 
3 137 Krattenmacher, Florian M 3087 3 4 9 : 4 6 
4 135 Dietenberger, Joachim SGA Yetis M 3086 4 5 2 : 1 1 
5 173 Buchmüller, Benjamin M 3083 5 5 2 : 4 5 

Tria Seite  6 / 14

01.07.2017  -  16:04:57

5. Strong Run Aulendorf



10 KM - Strong Run  am  30.06.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 35
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 180 Kadow, Andreas TSV Lauftreff Bad Saulgau M 3578 1 4 6 : 4 0 
2 178 Bosch, Michael Glasprinter Racing Team M 3578 2 4 8 : 4 8 
3 116 Rauch, Maximillian M 3582 3 5 3 : 5 2 
4 114 Martin, Tobias M 3579 4 5 5 : 0 3 
5 192 Koppmann, Sebastian TSV Berg M 3578 5 5 5 : 0 9 
6 113 Rapp, Dominik M 3579 6 1 : 0 5 : 1 6 

Tria Seite  7 / 14

01.07.2017  -  16:04:57

5. Strong Run Aulendorf



10 KM - Strong Run  am  30.06.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 195 Neyer, Martin Neyer Runner Bad Waldsee M 4077 1 4 5 : 4 6 
2 111 Wiedemann, Daniel Berg M 4074 2 4 8 : 0 7 
3 186 Berger, Bernhard M 4077 3 4 8 : 1 0 
4 138 Madlener, Rainer M 4075 4 5 5 : 3 6 
5 187 Koglim, Dirk M 4076 5 5 6 : 4 3 
6 179 Zaal, Fred TSV Lauftreff Bad Saulgau M 4073 6 5 8 : 0 7 
7 191 Waldraff, Rainer Berger Buben M 4076 7 5 9 : 0 9 

Tria Seite  8 / 14

01.07.2017  -  16:04:57

5. Strong Run Aulendorf



10 KM - Strong Run  am  30.06.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 45
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 175 Müller, Michael LG Welfen M 4572 1 4 3 : 3 5 
2 107 Rimmele, Markus SGA Yetis M 4571 2 4 4 : 2 7 
3 105 Altvater, Peter LG Bad Waldseer Lauffieber M 4570 3 4 9 : 2 6 
4 197 Kinzinger, Walter FRE DI Team M 4568 4 5 1 : 3 9 
5 103 Ulmer, Klaus DAV Ravensburg M 4568 5 5 1 : 4 2 
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01.07.2017  -  16:04:57

5. Strong Run Aulendorf



10 KM - Strong Run  am  30.06.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 101 Steiner, Peter VfB Gutenzell / Runners Point Ul M 5067 1 4 9 : 3 5 
2 100 Sterk, Jürgen SGA Yetis M 5066 2 5 2 : 3 2 
3 99 Eisele, Norbert M 5063 3 5 5 : 3 2 
4 184 Kiedaisch, Kurt M 5067 4 1 : 0 1 : 1 0 

Tria Seite  10 / 14

01.07.2017  -  16:04:57

5. Strong Run Aulendorf



10 KM - Strong Run  am  30.06.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 55
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 200 Posmyk, Philipp TG Biberach M 5561 1 4 6 : 2 4 
2 97 Kininger, Thomas LG Welfen M 5561 2 4 7 : 2 4 
3 196 Stoermer, Werner FRE DI Team M 5560 3 4 9 : 3 0 
4 95 Borsutzky, Manfred TSV Reute Runners M 5559 4 4 9 : 5 3 
5 182 Lutz, Erwin TSV Reute Runners M 5559 5 5 1 : 2 3 

Tria Seite  11 / 14

01.07.2017  -  16:04:57

5. Strong Run Aulendorf



10 KM - Strong Run  am  30.06.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 60
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 193 Borsutzky, Siegfried TSV Reute Runners M 6057 1 4 6 : 5 0 
2 199 Burkhardt, Lothar LG Welfen M 6056 2 5 5 : 1 8 

Tria Seite  12 / 14

01.07.2017  -  16:04:57

5. Strong Run Aulendorf



10 KM - Strong Run  am  30.06.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 65
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 93 Gruber, Jochen SGA Yetis M 6550 1 5 4 : 4 9 
2 203 Blumenschein, Manfred LT Otterswang M 6550 2 5 7 : 2 6 
3 94 Härle, Gebhard TV Radolfzell M 6552 3 1 : 0 7 : 4 4 

Tria Seite  13 / 14

01.07.2017  -  16:04:57

5. Strong Run Aulendorf



10 KM - Strong Run  am  30.06.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 75
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 131 Nejtek, Otmar RSV Hachinger Tal M 7542 1 1 : 1 6 : 1 1 

Tria Seite  14 / 14

01.07.2017  -  16:04:57

5. Strong Run Aulendorf


